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	Распоред за дежурни наставници во учебната 2025/2026



ПРЕДМЕТНА НАСТАВА
	Ден
	Дежурни наставници

	Понеделник
	Благоја Ристески
Виолета Асанчаровска Упарческа

	Вторник
	Илинка Лекоска
Анастасија Ристеска

	Среда
	Александра Велјаноска
Мимоза Сталевска

	Четврток
	Невенка Костова
Ристе Стојоски

	Петок
	Ангелко Трпеноски
Зорица Азеска Спасеска





ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА
	Ден
	Дежурни наставници

	Понеделник
	Никола Ѓорѓиоски

	Вторник
	Елена Стрезовска Шиникоска

	Среда
	Климентина Спасеска

	Четврток
	Мимоза Трајческа

	Петок
	Гордана Никлеска



